
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZlO ME:RIDIONALE

Area Risorse Umane
Settore Personale Docente
Ufficio Reclutamento Docenti

Decreto n. 55 Z
Anno 2025

IL RETTORE
VISTA la Legge 30 dicembre 20 lOn. 240 "Norme in materia di organizzazione delle università, di personale
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema
universitario" ed in particolare l'art. 24, comma 5, in materia di inquadramento dei ricercatori lettob) nel ruolo
degli associati;
VISTO il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, già Università degli
Studi di Cassino, emanato - ai sensi della legge 240/2010 - con D.R. n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica n. 186 dell' 11 agosto 2018;
VISTO l'articolo 14 comma 6-septies del D.L n. 36 del 30.04.2022, convertito con modifiche con Legge n. 79
del 29 giugno 2022, che ha introdotto il contratto di ricerca in sostituzione degli assegni di ricerca, previsti
dall'articolo 22 della Legge 240 del 20 lO;
VISTO il D.R. n. 316 del 14.04.2025con il quale è stato emanato il Regolamento relativo alla disciplina delle
procedure di selezione per il conferimento di Contratti di Ricerca da lavoro dipendente a tempo determinato
per Ricercatori Post-Doc, ai sensi della Legge 30 dicembre 20 lO, n. 240, art. 22, modificato con la Legge 29
giugno 2022, n. 79;
VISTO il D.R. n. 333 del 18 aprile 2025 con il quale è stata indetta la procedura di selezione per il conferimento
di n. I (Urto)Contratto di Ricerca da lavoro dipendente a tempo determinato per Ricercatori Post-Doc, ai sensi
della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, art. 22, modificato con la Legge 29 giugno 2022, n. 79 per il Settore
scientifico-disciplinare: IMIS-O 1/B;
VISTA la proposta dei nominativi dei componenti della Commissione, proposti dal Dipartimento di Elettrica
e dell'Informazione "Maurizio Scarano";
RITENUTO pertanto di poter procedere alla nomina della Commissione giudicatrice di cui trattasi

DECRETA
Art. 1) La Commissione giudicatrice della procedura di selezione per il conferimento di n. l (uno) Contratto
di Ricerca da lavoro dipendente a tempo determinato per Ricercatori Post-Doc per il Gruppo Scientifico
Disciplinare 09/IMIS-0 l Misure - Settore scientifico-disciplinare: IMIS-O l /B Misure elettriche ed elettroniche
presso il Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell' Informazione "Maurizio Scarano" è costituita come segue:

- Prof. Domenico Capriglione
- Prof. Luigi Ferrigno
- Prof. Gianfranco Miele

La commissione può avvalersi di strumenti telematici di lavoro collegiale.
Per le attività della commissione non è prevista la corresponsione di alcun compenso.

Il presente decreto, acquisito agli atti della raccolta interna, viene pubblicato sul sito web istituzionale
dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale.

Cassino,

Il Responsabile del Settore
Dott.ssa Ida RAIMONDl

~~~

IL RETTORE
'ISOLA

Viale dell'Università Campus Folcara - 03043 Cassino (FR)
Casella di posta certificata: protocollo@pec.unicas.it P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607

IBAN: 1T75 B053 7274 3700 00010409621


